Füllstandschalter MW3
● Hoher Schaltstrom
● Wiederholgenau
● Wechsler
● Steckeranschluss
Merkmale
Mechanischer Niveauwächter für flüssige Medien mit berührungslo-
ser Ansteuerung eines Mikroschalters.

● Nicht geeignet für die Verwendung in Medien mit ferritischen
Partikeln.
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MW3 - 020 H
1. Anschlussgröße
020 Anschlussgewinde G 3/4  A
2. Anschlussart
H Einschraubgewinde
3. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
Optionen
● Anschluss für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig -
250 V AC, 4 A
● Schwimmer Kugel PV DF
● Schwimmer Zylinder Edelstahl
● Signallampe rot oder rot / grün mit Stecker DIN 43650-A
● Goldkontakt 125 V AC / 30 V DC, 100 mA
pi-ho_le-mw3_d V1.02-00
1
1 2 3 1 2 3